
DE 2017.

o Secretário de Defesa Social do Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
disposto no Decreto n° 28.486, de 17 de outubro de 2005, e pelo Decreto nO43.993, de 29 de dezembro de 2016,
RESOLVE:

I - Certificar, por terem concluído com aproveitamento, o Curso de Capacitação de Atualização em Análise
Classíficatória das Impressões Papilares, realizado no período de 24 de abril a 05 de maio de 2017, com carga
horária de 40 horas/aula, sob a supervisão do Campus de Ensino Recife (CERE), da Academia Integrada de Defesa
Social - ACIDES/SDS, os alunos abaixo relacionados:

';N~,:~'
OI
02
03
04
05
06
07
08
09

iMATlUcüliA;~!l NomçQMrLF:rO~'
180.028-0 A elo Antonio Xavier Lins
29.147-1 André Mauro Duarte dos Santos
707.242-2 Christian Risember Dias Machado
296.672-7 Cla on Aciol Mariz Silva
285.585-2 Fabiano Erik de Souza Fernandes
707.154-0 Hu o de França Acioli de Oliveira
313.644-2 Jomário Fi ueiredo Pessoa
930.184-4 Juvenal Cordeiro Bezerra Júnior
179.636-4 Ma na Santos Basílio

',[!)lNOMI):'COMPLETO
Hallison Wagner Andrade de Lima

NDESGIOIA
e Defesa Social

";N.i~;CAAGQ
O 1 Perito Papi loscopista PCPE

11 - Deixar de certíficar, por terem alcançado o limite máximo permitido de 25% de faltas em disciplina do
Curso de Capacitação de Atualização em Análise Classificatória da Impressões Papilares, realizado no
período de 24 de abril a 05 de maio de 2017, com carga horária de 40 h as/aula, sob a supervisão do Campus de
Ensino Recife (CERE) da Academia Integrada de Defesa Social- ACI S.


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024



